
PIT­51
DEKLARACJA NA ZALICZKĘ MIESIĘCZNĄ

NA PODATEK DOCHODOWY
za

4. Miesiąc ­ rok

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI    

1. Numer Identyfikacji Podatkowej 2. Nr dokumentu 3. Status
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5. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

Podstawa prawna:

Składający:

Formularz jest przeznaczony dla podatników osiągających przychody z tytułu:
­ wynagrodzenia ze stosunku pracy, otrzymywanego z zagranicy,
­ emerytury lub renty zagranicznej, otrzymywanych bez pośrednictwa banku.

Terminy składania:

Miejsce składania:

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

B. DANE PODATNIKA

C. DOCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU

B.1.   DANE IDENTYFIKACYJNE

B.2.   ADRES ZAMIESZKANIA 

6. Nazwisko

7. Pierwsze imię 8. Data urodzenia (dzień ­ miesiąc ­ rok)

9. Kraj 10. Województwo

13. Ulica

17. Kod pocztowy 18. Poczta

11. Powiat

14. Nr domu 15. Nr lokalu12. Gmina

16. Miejscowość

1. Wynagrodzenia ze stosunku pracy,
    otrzymywane z zagranicy

2. Emerytury lub renty zagraniczne,
    otrzymywane bez pośrednictwa banku

Suma kwot z wierszy 1 i 2.

RAZEM

Źródło przychodów

a b c d e

Przychód Koszty uzyskania
przychodu

Dochód
(b ­ c)

Strata
(c ­ b)

Art.44  ust.6a  ustawy  z  dnia  26  lipca  1991  r.  o  podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych  (Dz.U.  z  2000  r.  Nr  14,  poz.176
z późn. zm.), zwanej dalej “ustawą”.
Podatnik podatku dochodowego od osób fizycznych.
Za  miesiące  od  stycznia  do  listopada  ­  do  dnia  20  każdego  miesiąca  za  miesiąc  poprzedni.  Rozliczenia  za  grudzień
dokonuje się w terminie złożenia zeznania podatkowego, bez składania deklaracji.
Urząd skarbowy właściwy według miejsca zamieszkania podatnika.
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*) Pouczenie
W  przypadku  niewpłacenia  w  obowiązującym  terminie  kwoty  z  poz.46  lub  wpłacenia  jej  w  niepełnej  wysokości,  niniejsza  deklaracja  stanowi  podstawę
do  wystawienia  tytułu  wykonawczego,  zgodnie  z  art.26a  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w  administracji  (Dz.U.
z 1991 r. Nr 36, poz.161 z późn. zm.).
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D. ODLICZENIA OD DOCHODU

D.1.  ODLICZENIA OD DOCHODU ­ NA PODSTAWIE ART.9 UST.3 ORAZ ART.26 UST.1 PKT 2­6 i 9 USTAWY

D.2.  ODLICZENIA OD DOCHODU WYDATKÓW NA BUDOWNICTWO WIELORODZINNE NA

D.3.  ODLICZENIA OD DOCHODU WYDATKÓW MIESZKANIOWYCH ­ BUDOWA BUDYNKU
             MIESZKALNEGO, NADBUDOWA LUB ROZBUDOWA BUDYNKU NA CELE MIESZKALNE, PRZEBUDOWA STRYCHU,
             SUSZARNI ALBO PRZYSTOSOWANIE INNEGO POMIESZCZENIA NA CELE MIESZKALNE ORAZ WYKOŃCZENIE
             LOKALU MIESZKALNEGO W NOWO WYBUDOWANYM BUDYNKU MIESZKALNYM DO DNIA ZASIEDLENIA ­ NA
             PODSTAWIE ART.26 UST.1 PKT 5 LIT. b), e) i f) USTAWY W BRZMIENIU OBOWIĄZUJĄCYM PRZED 1.01.1997 R.,
             ZGODNIE Z ART.2 UST.4 i 4a USTAWY Z DNIA 21.11.1996 R. (DZ.U. NR 137, POZ.638 Z PÓŹN. ZM.)

         WYNAJEM ­ BUDOWA WŁASNEGO LUB STANOWIĄCEGO WSPÓŁWŁASNOŚĆ BUDYNKU MIESZKALNEGO
            WIELORODZINNEGO Z PRZEZNACZENIEM ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W NIM LOKALI MIESZKALNYCH NA WYNAJEM, I ZAKUP DZIAŁKI
            POD BUDOWĘ TEGO BUDYNKU ­ NA PODSTAWIE ART.7 UST.12 i 13 USTAWY Z DNIA 9.11.2000 R. (DZ.U. NR 104, POZ.1104)

1. Wydatki poniesione w latach ubiegłych, które nie znalazły pokrycia w uzyskanych dochodach za te lata

1. Wydatki poniesione w latach ubiegłych, które nie znalazły pokrycia w uzyskanych dochodach za te lata

1. Strata z lat ubiegłych

2. Składki, określone w przepisach o systemie ubezpieczeń społecznych, zapłacone bezpośrednio przez

3. Odliczenia od dochodu ­ na podstawie art.26 ust.1 pkt 3­6 i 9 ustawy

    podatnika na własne ubezpieczenie emerytalne, rentowe, chorobowe oraz wypadkowe, jeżeli nie zostały
    zaliczone do kosztów uzyskania przychodów ­ na podstawie art.26 ust.1 pkt 2 lit.a) ustawy

    Odliczenie nie dotyczy składek, których podstawę wymiaru stanowi dochód (przychód) wolny od podatku dochodowego.

2. Wydatki poniesione w roku podatkowym na kontynuację inwestycji rozpoczętych przed 1.01.1997 r., jeżeli
    w latach 1992­1996 podatnik nabył prawo do odliczeń od dochodu wydatków na wyżej wymienione cele

2. Wydatki poniesione w roku podatkowym na kontynuację inwestycji rozpoczętych przed 1.01.2001 r., jeżeli
    w latach 1992­2000 podatnik nabył prawo do odliczeń od dochodu wydatków na wyżej wymieniony cel

Razem odliczenia

Inne odliczenia

1. Przysługujące, lecz nie zrealizowane ulgi mieszkaniowe, z tytułu wydatków poniesionych

2. Wydatki na cele mieszkaniowe, które nie znalazły pokrycia w dochodzie za lata poprzednie,

    w latach 1992 ­ 1993 (na cele mieszkaniowe podatnika, sfinansowane kredytem lub pożyczką, oraz na remont

    podlegające odliczeniu, a poniesione z tytułu:

    i modernizację) ­ do wysokości nie przekraczającej limitów obowiązujących w tych latach  

    a) zakupu gruntu lub prawa wieczystego użytkowania gruntu pod budowę budynku mieszkalnego ­

    b) wkładu budowlanego lub mieszkaniowego do spółdzielni mieszkaniowej, zakupu nowo wybudowanego

    c) wydatków, poniesionych w 1996 r., w celu systematycznego gromadzenia oszczędności wyłącznie

    d) remontu i modernizacji,
    e) spłaty zadłużenia z tytułu zaciągniętych przez spółdzielnie mieszkaniowe, do dnia 31.05.1992 r., kredytów
         na budownictwo mieszkaniowe.

         wydatki poniesione w latach 1992 ­ 1996,

         lokalu lub budynku mieszkalnego ­ wydatki poniesione w latach 1992 ­ 1996,

         na jednym rachunku oszczędnościwo ­ kredytowym w banku prowadzącym kasę mieszkaniową, które nie
         znalazły pokrycia w dochodzie za 1996 r.,

38. Podać rodzaj:

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

39.

40.
Suma kwot z części od D.1 do D.5 nie może przekroczyć kwoty z poz.27.

Wypełniają podatnicy, którzy nie dokonują wymienionych odliczeń od dochodów uzyskanych z innych źródeł.

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI
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D.4.  ODLICZENIA OD DOCHODU WYDATKÓW MIESZKANIOWYCH, DO KTÓRYCH PODATNIK
         NABYŁ PRAWO W LATACH UBIEGŁYCH ­ NA PODSTAWIE ART.26 UST.1 PKT 5 i 5a USTAWY,
             W BRZMIENIU OBOWIĄZUJĄCYM PRZED DNIEM 1.01.1997 R., ZGODNIE Z ART.2 UST.4 ORAZ ART.3 USTAWY Z DNIA
             21.11.1996 R. (DZ.U. NR 137, POZ.638 Z POŹN. ZM.)   

Suma kwot z części od D.1 do D.5 nie może przekroczyć kwoty z poz.27.

D.5.  INNE ODLICZENIA, NIE WYMIENIONE W CZĘŚCIACH OD D.1 DO D.4

D.6.  RAZEM ODLICZENIA OD DOCHODU



E.2. OBLICZENIE NALEŻNEJ ZALICZKI

E.1. OBLICZENIE PODATKU

PIT­51 (6) 3 /3

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA

E. OBLICZENIE NALEŻNEGO PODATKU

G. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
52. Uwagi urzędu skarbowego

48. Imię
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.

49. Nazwisko

51. Podpis podatnika50. Data wypełnienia deklaracji (dzień ­ miesiąc ­ rok)

53. Identyfikator przyjmującego formularz 54. Podpis przyjmującego formularz

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI

Należna zaliczka za miesiąc, do zapłaty*) (po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy)

Podatek po odliczeniach od początku roku

Podstawa obliczenia podatku (po zaokrągleniu do pełnego złotego)

Podatek od podstawy z poz.41, obliczony według skali określonej w art.27 ust.1 ustawy

Składki na powszechne ubezpieczenie zdrowotne, opłacone od początku roku bezpośrednio przez podatnika
zgodnie z przepisami o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym.

Od kwoty z poz.42 należy odjąć kwotę z poz.43.

Od kwoty z poz.27 należy odjąć kwotę z poz.40.

Należy wpisać kwotę z poz. “ ” wynikającą z deklaracji za poprzedniSuma należnych zaliczek od początku roku

Odliczenie nie dotyczy składek, których podstawę wymiaru stanowi dochód (przychód) wolny od podatku dochodowego.

miesiąc; składając deklarację po raz pierwszy w danym roku podatkowym, należy wpisać 0.

Odliczana suma składek nie może przekroczyć kwoty z poz.42.

Suma należnych zaliczek za poprzednie miesiące

Suma należnych zaliczek od początku roku
Od kwoty z poz.44 należy odjąć kwotę z poz.45. Jeżeli różnica jest liczbą ujemną, należy wpisać 0.

Suma kwot z poz.45 i 46. 

46.

41.

42.

43.

44.

45.

47.

zł,            gr

zł,            gr

zł,            gr

,

,

,

,

zł


